
・
・
・
・

場　　　所 北秋田市米内沢字寺ノ下　　地内

種　　　別 役務（機械設備保守管理）

入札結果調書
入札日時 平成26年5月16日 午前9時30分

名　　　称 森公委第1号 森吉コミュニティセンター　空調設備保守点検業務

概　　　要

冷温水発生機　吸引式　2台　年2回
冷却塔（CT-1）　低騒音型　1基　年2回
冷却水ポンプ（CWP-1）　1台　年1回
冷温水環境ポンプ（WP-1～6）　6台　年1回

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成27年3月31日 まで

1
有限会社和田設備工業

1,120,000
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売有限会社

1,100,000
北秋田市綴子字中堤82-2

3
有限会社中嶋施設工業

1,100,000
北秋田市脇神字中金堀145-2

4
有限会社ヤマグチ

1,080,000
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

北秋田市大町2-8

5
株式会社タクト北秋営業所

1,080,000
北秋田市脇神字高村岱185

9

6
大館桂工業株式会社北秋田営業所

1,040,000 落札

北秋田市大町2-8

8

7
東北ビル管財株式会社北秋田営業所

1,090,000

11

10

12

14

13

予定価格 a 1,198,800

うち消費税 b 88,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,110,000

最低制限価格（消費税抜き） －


